PODER LEGISLATIVO

OF/005/2024/GSC

Ao Ilustríssimo Senhor
GERALDO MAGELA GOMES
PREFEITO MUNICIPAL
NESTA

Ref.: Encaminhamento de Proposição.

limo. Senhor Prefeito,

41* ~aio imelielativa

Natalãndia-MG, 15 de março de 2024.

Em cumprimento a alínea "m", inciso I, do artigo 84, da
Resolução 007, de 27 de outubro de 1997, passo às mãos de Vossa Excelência
cópias físicas dos Requerimentos abaixo relacionados, depois de discutidos
e aprovados pelo Plenário desta Casa Legislativa.

a) REQUERIMENTO 004/2024, de autoria do Senhor Vereador
Charles Queiroz Ulhoa, que solicita "Relação contendo o nome das pessoas
que foram indenizadas e os valores pagos, com a passagem da rede de
esgoto dentro das suas propriedades."

b) REQUERIMENTO 005/2024, de autoria do Senhor Vereador
Charles Queiroz Ulhoa, que solicita "Relatório de todos os empréstimos
realizados pela administração, contendo: a) Valor do empréstimo: b) Valor
das parcelas; c) Parcelas liquidadas e d) Parcelas a liquidar."

Cordiais saudações.

Atenciosamente,

VER. ° N ãd7) MACHADO
Presidente

'Recebemos

4..1~•• • .

Viviana Valim
Secretária Municipal de Governo
CPF: 119.637.076-13

Camara - Rua theemi,11~81117 ~atro - Clap 311911041110 - Nartrallisdinale

W31~ 3.-~ 481. 20 - GEMÉMIlhaldeediedn~ - reirnanak~lig~lor
CNINIONIF 01.1148.1112/0001.413